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sMLoUVA o DÍLo
č. 17/2017/12

Lesy České republiky, s.p.
IČO; 421 96 451
DIČ; CZ42196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel SZórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Jaromírem Kříhou,
ředitelem Lesního Závodu Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk

(dále jen „objednatel“)

a

M Build, s.r.0.
IČO; 28155084
DIČ; CZ28155084
Zapsán v obchodním rejstříku u KS V Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 20672
Sídlo: Na Pakšovce 2202, 397 01 Písek - Budějovicke' předměstí
zastoupený: Marií J iranovou, jednatelkou

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v rozhodném
znění tuto Smlouvu o dílo:
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II.
Předmět smlouvv

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na Vlastní nebezpečí aOdpovědnost dílo „Oprava venkovního Schodiště - ústředí LZ Boubín“, evidenční číslo ZakázkySS/2017/... a to Za podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami,Zadávacím řízením Veřejné zakázky, V rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a touto Smlouvou.
2. V rámci plnění této smlouvy Zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a Odpovědnost provede, popř.Zabezpečí všechny práce a Opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí ZáVaZkuZhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

.ať

a. Zajištění všech nezbytných Opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrskésítě během Výstavby,
b. Zajištění Všech nezbytných Zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla,Vyžádá-li si to povaha díla,
c. uvedení stavbou dotčených částí Objektu, které nebudou předmětem díla do původníhoStavu a předání Zpět Vlastníkovi,
d. Zajištění trvalé likvidace odpadů V Souladu S účinnými právními předpisy,

Cena těchto plnění je zahrnuta V ceně Za dílo dle čl. IV. Odst. l této smlouvy.

3. Objednatel Se Zavazuje řádně provedené dílo 0d Zhotovitele převzít a Zhotoviteli Za něj Zaplatitsmluvenou cenu Způsobem Smlouvou Stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsoupřípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně Odsouhlaseny ve stavebním deníku.Provedení víceprací je možné jen na Základě písemného dodatku této smlouvy, předem uzavřeného i `postupem Souladným S Obecně Závaznými právními předpisy upravujícími zadávání veřejnýchZakázek.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a Že sepřed podpisem této Smlouvy seznámil s polohou a povahou Staveníště, přičemž ani při vynaloženíOdborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal rOZpOrů nebo nedostatků, jež bybránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této Smlouvy.

III.
Doba plnění

l. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště alespoň 10 dní předem. Ve výzvě objednateluvede termín převzetí Staveniště.

2. Zhotovitel převezme staveniště a Zahájí provádění díla v termínu uvedeném Ve Výzvě dle Odstavcel. Nedostaví-li Se zhotovitel kpřevZetí Staveniště v termínu uvedeném ve Výzvě kpřevZetíStaveniště anebo odmítne-li řádně připravené Staveniště převzít, platí, že Staveniště bylov uvedeném termínu předáno a převzato.
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Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
II. odSt. 2 této Smlouvy, nejpozději do 31.07.2017. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž
objednatel umožní Zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 10.07.2017, nebude-
li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li Způsobilé Sloužit Svému účelu a nevykazuje-li
vady. Dílo má Vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo Vykazující vady,
popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 občanského Zákoníku Se
nepoužije.

O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (Zápis), datovaný a podepsaný
Osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele. Nedostaví-li se
Zhotovitel k převzetí staveniště V termínu dle této Smlouvy anebo odmítne-li řádně připravené
Staveniště převzít, platí, že Staveniště bylotpředáno a převzato V termínu uvedeném ve výzvě dle
odstavce 1; obj ednatel učiní o předání Staveniště datoyaný písemný záznam.

V případě, že objednatel písemně požádá Zhotovitele o přerušení prací na stavbě (např. Z důvodu
Změny finančního plánu), je Zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně
Stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce Se posunuje termín pro provedení díla dle
odstavce 3.

IV.
Cena Za dílo

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo ve Výši 121.137,22 Kč bez
DPH, Slovy jednostodvacetjedentisícjednostotřicetsedm korun dvacetdva haléřů bez DPH. DPH
bude účtováno Ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.

Cena Za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného V příloze této smlouvy a Zahrnuje
Veškeré náklady zhotovitele na řádné provedeni díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této
Smlouvy.

Vpřípadě Změn díla (méněprací či Víceprací) Se k jejich oceněniı použije rozpočet, který je
přílohou této Smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová Soustava URS (dále jen „ceník“). Pro
výpočet jednotkové ceny za méněpráce či Vícepráce bude použito:

a) Smluvních iednotkových cen předmětných prací Z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v
rozpočtu obsaženy,

bLneı'Sou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí Se jednotková cena předmětných
1m_0í1
l. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena
příslušného dílu Z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena Za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj.
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí Se jednotková cena předmětných prací na
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Základě kalkulace Zhotovitele Odpovídající tržní (Obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené
Objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavřeného postupem Souladným s obecně Závaznými právními předpisy upravujícími Zadávání
Veřejných Zakázek.

V.
Placení a fakturace

Cena Za dílo bude Zhotoviteli uhrazena po řádném dokončení a protokolárním převzetí Stavby
objednateli jedním daňovým dokladem. Zálohová fakturace Se nepřipouští. K daňovému dokladu
musí být přiložen Soupis Skutečně a bez Zjevných vad provedených prací, Za něž je účtováno,
datovaný a potvrzený oprávněným Zástupcem objednatele. Zhotovitel je povinen objednateli
doručit Soupis prací Skutečně provedených bez Zjevných vad nejpozději do třetího pracovního dne
po jeho uplynutí.

Soupis Skutečně provedených prací dle odstavce 1 bude vždy obsahovat tyto údaje: název díla,
číslo a popis položky, měrnou jednotku, cenu Za měrnou jednotku, počet měmých jednotek
provedených v daném období a celkovou cenu Za provedené jednotky; případné vícepráce a
méněpráce budou v Soupisu dokládány Samostatně. V případě, že Soupis provedených prací nebude
Obsahovat požadované údaje nebo bude Obsahovat chybné údaje, daňový doklad (faktura) nebude
proplacen.

VykaZuje-li dílo vady (nedodělky), bude úhrada Zhotoviteli provedena po Odstranění Zjištěných Vad
a nedodělků.

Jestliže Zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení
ceny pouze Za práce bez zjevných vad skutečně provedené do Okamžiku, kdy práce přerušil či byl
povinen přerušit.

Splatnost faktury je 28 dní ode dne jejího doručení Smluvní Straně.

Objednatel je oprávněn Zhotovitelem Vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje Stanoveným požadavkům, Zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

VL
Prováděníprací

Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště S vytýčením jeho hranice, Zajištěné
dostatečnými Zdroji elektrické energie a vody, s přístupy dimenzovanými pro provoz Stavebních
mechanismů nezbytných pro provádění díla. j

Objednatel prohlašuje, že pozemky, na nichž Se nachází Staveniště, budou po dobu určenou
k provádění díla dle této smlouvy Způsobilé k řádnému provádění Stavebních prací.
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Objednatel prohlašuje, že v prostoru Staveniště (včetně plochy určené pro Zařízení staveniště trvalé
i dočasné) se nacházejí pouze ty podzemní inženýrské Sítě, které jsou uvedeny v projektové
dokumentaci. Žádné další podzemní vedení nebo Zařízení, která by mohl zhotovitel při provádění
Stavebních prací porušit nebo poškodit, Se na Staveništi nenachází.

Objednatel nepředpokládá nutnost určení koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi ve Smyslu § 14 Odst. l Zákona č. 309/2006 Sb. vúčinném znění. Jestliže Zhotovitel
hodlá provádět Stavbu způsobem, při kterém by povinnost určení koordinátora vznikla, je
povinností Zhotovitele Zajistit výkon funkce koordinátora po potřebnou dobu Osobou k tomu
oprávněnou. Zhotovitel nese Veškeré náklady S tím Spoj ené.

. vn)

Objednatel nepředpokládá plnění povinností Zadavatele Stavby ve Smyslu § 15 Odstavce l Zákona
č. 309/2006 Sb. V účinném Znění (doručení oznámení O zahájení prací nejpozději do 8 dnů před
předáním staveniště zhotoviteli oblastnímu inspektorátu práce - včetně jeho případné aktualizace,
vyvěšení Stejnopisu oznámení O Zahájení prací na viditelném místě u vstupu na staveniště po celou
dobu provádění Stavby). Jestliže Zhotovitel plánuje (předpokládá) anebo bude provádět Stavbu
Způsobem, při kterém by tato povinnost vznikla, je povinností Zhotovitele o tom objednatele
nejpozději při uzavření této Smlouvy písemně informovat. Zhotovitel Zajistí v takovém případě na
Své náklady vyvěšení Stejnopisu Oznámení O Zahájení prací na viditelném místě u vstupu na
Staveniště po celou dobu provádění stavby.

Objednatel nepředpokládá plnění povinností Zadavatele Stavby ve Smyslu § 15 odstavce 2 zákona
č. 309/2006 Sb. v účinném Znění (Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci na
Staveništi). Jestliže Zhotovitel bude provádět Stavbu způsobem, při kterém by tato povinnost
vznikla, je povinností Zhotovitele O tom objednatele předem písemně informovat a zajistit na Své
náklady Zpracování plánu bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci na Staveništi, jakož i jeho
přizpůsobení Skutečnému Stavu a podstatným Změnám během provádění stavby.

Bude-li při provádění Stavebních prací Zjištěna vada, je zhotovitel povinen na tuto vadu
Obj ednatele neprodleně písemně upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato Vada byla
bez Zbytečného odkladu Odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací, jež
byly vyvolány vadou, jíž mohl zhotovitel odhalit při vynaložení odborné péče.

V případě, že v průběhu prací dojde ke Změně nebo vydání nového rozhodnutí orgánu veřejné
moci, je Objednatel povinen bez zbytečného odkladu změněné podmínky projednat a přizvat k
jejich projednávání i Zástupce Zhotovitele. Vyžádají-li Si tyto Změny prodloužení termínu
provedení díla, bude tento termín Odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této
Smlouvě, v němž budou uvedeny i jeho důvody.

Pokud bude Objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat Sdělení identifikačních údajů
poddodavatele /případného poddodavatele, je Zhotovitel povinen je objednateli písemně Sdělit.

Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených
Osob, Zejména Zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle Smluvených
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů.
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli Za tímto účelem veškerou potřebnou Součinnosti,
Zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí' či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na
pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí Objednatel bez zbytečného odkladu upozornit
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Zhotovitele Zápisem do Stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a Žádat
odstranění zjištěných Vad.

6. POdílí-li Se na provádění díla Více Objednatelem smluvených dodavatelů, Objednatel předloží
Zhotoviteli Specifikaci stavebních připravenosti a termíny nástupů Ostatníeh dodavatelů v
dostatečném předstihu, pokud toto nebude řešeno Ve Zhotoviteli předloženém harmonogramu
prací.

7. Zhotovitel zřídí na Staveništi nezbytná Zařízení staveniště, včetně Sociálních Zařízení, Osvětlení,
telefonu a Skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a neohrožovala okolí Stavby.
Odebrané energie a Vodu bude dodavatel měřit a hradit.

8. Zhotovitel jmenuje Stavbyvedoucírn pána
Zhotovitel bere na vědomí, Že stavbyvedoucím nesmí být Osoba, která je

v pracovněprávním vztahu k Objednateli. Zhotovitel se pro případ, kdy by jmenovaný
stavbyvedoucí tuto podmínku přestal kdykoliv v době provádění díla Splňovat, zavazuje, že
neprodleně, nejpozději Však do jednoho týdne od okamžiku, kdy tuto Skutečnost zjistí, jmenuje
nového Stavbyvedoucího.

9. V případě, že dojde ke změně V osobě stavbyvedoucího, je zhotovitel povinen obratem písemně
Objednateli oznámit osobu nového stavbyvedoucího, a to včetně jeho kontaktních údajů.

10. Jako Stavbyvedoucí může být jmenována pouze osoba Splňující požadavky objednatele Stanovene'
pro výkon této funkce V zadávacích podmínkách Veřejné zakázky, na kterou byla tato smlouva
uzavřena.

ll. Zhotovitel prohlašuje a současně Se zavazuje zajistit, že po dobu trvání této Smlouvy Se na
provádění díla budou podílet pouze osoby, které Zejména:

a) kvýkonu činnosti disponují Veškerými potřebnými Oprávněními, zejména jsou evidovány
Vpříslušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. V jiných
V souvislosti s agendou daně z příjmů fyzických osob, Veřejného zdravotního pojištění a
Sociálního zabezpečení),

b) mají potřebná Oprávnění k pobytu na území Česke' republiky a Výkonu pracovní činnosti
(jedná-li Se o cizí státní příslušníky a je-li Zde příslušnými právními předpisy založena
povinnost takovými oprávněními disponovat),

c) byly náležitě a dostatečně proškoleny V Oblasti BOZP a jsou Vybaveny veškerými
ochrannými pracovními prostředky V souladu S platnými a účinnými právními předpisy
apod.,

a to vše bez ohledu na skutečnost, zda se u těchto Osob jedná O zaměstnance Zhotovitele či jeho
poddodavatele (Včetně agenturních pracovníků), nebo poddodavatele jako osoby Samostatně
Výdělečně činne'.

12. Zhotovitel Se dále zavazuje a prohlašuje, že Veškeré platby poddodavatelům za provádění díla
(popř. jednotlivých činností Vrámci realizace díla) jsou činěny Výhradně na Základě řádně
vystavených faktur.
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13.

14.

Zhotovitel Se Zavazuje předložit objednateli písemný Seznam Všech osob, které se na realizaci díla
podílejí, Zejména Všech Zaměstnanců Zhotovitele (včetně agentumích Zaměstnanců), živnostníků
apod., S uvedením jejich jména, příjmení a Zaměstnavatele (dále jen „Seznam“), a to nejpozději
V okamžik převzetí Staveniště dle čl. III. této Smlouvy.

V případě, že dojde ke Změně osob podílejících Se na realizaci díla (viZ předchozí Odstavec tohoto
článku), Zhotovitel zavazuje Se bezodkladně, nejpozději však do dvou dnů poté, co k takové Změně
došlo, seznam aktualizovat, a to formou Zápisu ve Stavebním deníku.

VII.
Další povinflnosti zhotovitele

Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo podle této Smlouvy v plném Souladu S předanou projektovou
dokumentací a V Souladu se Specifikací materiálů a výrobků uvedených Ve výkazech výměr
jednotlivých Stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a Za dodržování platných
ČSN a oN.

Zhotovitel potvrzuje, že je Seznámen Se staveništěm, podmínkami týkajícími Se provádění prací a
je Si vědom rozsahu prací, které maji být provedeny. Zároveň Se zhotovitel zavazuje Zajistit účast
autorizovaného Stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí Staveniště.

Zhotovitel Se Zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k Ochraně dila a
podrobit Se bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.

Zhotovitel Odpovídá Za bezpečnost práce, Za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech,
požárních a jiných předpisů chránících veřejné Zájmy. Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost a
ochranu zdraví všech Osob v prostoru staveniště. Zhotovitel Zajistí na Svou odpovědnost a náklady
dodržování bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci dle Zákona č. 309/2006 Sb., v účinném Znění,
prováděcích právních předpisů a Souvisejících norem a Zabezpečí ochranu osob pohybujících Se
v Sousedství Staveniště (Oplocení a označení Staveniště apod).

Zhotovitel zodpovídá Za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č.
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a Ochranu Zdraví při práci na
Staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a Ochranu zdraví při práci na
pracovištích s nebezpečím pádu Z výšky nebo do hloubky.

Zhotovitel je povinen na Staveništi a v jeho okolí Zachovat pořádek a čistotu a průběžně
Odstraňovat na Své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění Stavebních prací. Odvoz
a uložení odpadu na Skládku je povinností zhotovitele.

Zhotovitel je povinen na Svůj náklad Staveniště řádně Ohradit a Označit.

Zhotovitel zabezpečuje celé Zařízení Staveniště. Náklady na projekt, vybudování a likvidaci
Zařízení Staveniště jsou Součástí dohodnuté ceny za dílo. Dodavatel je povinen udržovat všechny
objekty Zařízení Staveniště v řádném Stavu.
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20.

21.

Zhotovitel je povinen Zajistit Odborné Vedení provádění Stavby Stavbyvedoucím [povinnosti Viz
Zejména § 153 odst. l a 2 Zákona c. 183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebním řádu
(Stavební Zákon), ve Znění pozdějších předpisů - dále jen „Stavební zákon“].

V průběhu realizace Stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních dnů svolaných objednatelem
a kontrolních prohlídek Stavby ve Smyslu §133 Stavebního Zákona a Zajistí nápravu zjištěných
nedostatků v objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Zhotovitel se zavazuje Zajistit účast
autorizovaného Stavbyvedoucího na všech kontrolních dnech a kontrolních prohlídkách Stavby.

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající Se
provádění Stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

. 41V

Zhotovitel je povinen Zpracovat sám na svůj náklad přípravnou dílenskou dokumentaci, výrobní
výkresy a podobně.

Všechny věci (materiál, Stroje, Zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je
povinen na Své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

Zhotovitel je povinen Zajistit Všechny Zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

Zhotovitel je povinen řídit Se pokyny objednatele V rámci koordinace S dodávkami, které nejsou
Součástí provádění díla podle této Smlouvy.

Zhotovitel Se zavazuje použít pro provádění díla materiály, Výrobky a Zařízení plně odpovídající
Výkazu výměr v projektové dokumentaci a této Smlouvě. Pokud to bude objednatelem
požadováno, předloží mu zhotovitel vzorky materiálu před jeho Zabudováním.

Zhotovitel Se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při provádění díla Využita,
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

Zhotovitel Seznámí objednatelem určené pracovníky objednatele S řádnou obsluhou všech zařízení
díla. Seznámení proběhne V průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu.

Úhrada poplatků týkajících Se napojení na vodovodní, plynové či elektrické Sítě, kanalizaci a Za
Všechny ostatní Služby využívané při provádění Stavebních prací je povinností Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen vést ode dne Zahájení prací Stavební deník (jednoduchý Záznam o Stavbě) ve
Smyslu § 157 Stavebního zákona a § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci Staveb,
v účinných zněních. Stavební deník musí být na Stavbě k dispozici oprávněným osobám kdykoliv
v průběhu práce na Staveništi. Zhotovitel je mimo jiné povinen Ve Stavebním deníku aktualizovat
Seznam v Souladu S čl. VI. odst. 14. této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen písemně Vyzvat technický dozor objednatele alespoň 3 pracovní dny předem
k přejímce prací dalším postupem zakrytých. Přejímku těchto prací Zaznamená technický dozor
objednatele do Stavebního deníku. NevyZVe-li zhotovitel prokazatelně písemně objednatele včas k
přejímce, je povinen na žádost objednatele Zakryté práce odkrýt na Vlastní náklad.
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23.

Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15 dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto tennínu
je Zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze Zařízení a materiál, nutný k Odstranění vad a
nedodělků, Zjištěných při předání a přebírání díla.

Všechny osoby působící na Staveništi při provádění díla musí být nezaměnitelným Způsobem
označeny názvem (logem) svého zaměstnavatele. V případě, že Zhotovitel hodlá provádět dílo Za
pomocí jiného poddodavatele, než prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci V Zadávacím
řízení veřejné Zakázky, v němž byla uzavřena tato Smlouva, je povinen tuto Skutečnost předem
písemně oznámit Objednateli S uvedením jména, příjmení, popř. obchodní firmy či názvu,
identifikačního čísla a Sídla (místa podnikání) takového poddodavatele.

vıë

VIII.
Předání a převzetí díla

Zhotovitel Se Zavazuje Vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 5 pracovních dnů předem.
Objednatel dílo prohlédne a Výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat
Zejména Zhodnocení jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o
opatřeních a lhůtách k jejich Odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, Stanoviska objednatele a
Zhotovitele, jakož i prohlášení Objednatele, zda dílo či jeho část přejímá. Protokol bude datován a
opatřen podpisy Oprávněných pracovníků objednatele a Zhotovitele. Zhotovitel Se též zavazuje
Zajistit účast autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí díla.

Objednatel protokolárně převezme dílo po jeho provedení. Dílo, jež vykazuje Vady, objednatel
není povinen převzít.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen
provedené dílo převzít.

Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se Zhotovitelem provedení části
díla v předstihu před termínem jeho provedení dle této smlouvy.

Zhotovitel předá objednateli při zahájení přejímacího řízení následující doklady:
- dokumentace Skutečného provedení Stavby v případě změn,
- revizní knihu ve dvojím vyhotovení se Seznamem očíSloVaných příloh - Zprávy a příslušné

doklady Stanovené právními předpisy nebo touto Smlouvou, ověřující požadované vlastnosti a
kvalitu materiálů, výrobků a Zařízení použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité
při Stavebních pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o Schválení, nebo
Osvědčení o vhodnosti,

- evidence odpadů (doklady o likvidaci odpadů Ze stavby), potvrzená oprávněným příjemcem,
- originál stavebního deníku.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vadv

Zhotovitel poskytuje Objednateli Záruku Za jakost Zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců.
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
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2. Je-li Součástí provedení díla i dodávka výrobků, Strojů či Zařízení a tato je Za účelem provedení
díla Zhotovitelem zajištěna osobou Od zhotovitele odlišnou, poskytuje Zhotovitel objednateli
v těchto případech Záruční dobu o délce trvání tak, jak je tato poskytnuta výrobcem (popř. třetí
osobou, která předmětný výrobek, Stroj či Zařízení dodá, je-li tato delší než Záruka poskytovaná
výrobcem), minimálně však 24 měsíců. Tato Záruční doba rovněž počíná běžet dnem převzetí díla
objednatelem.

3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně Oznámit
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává.
Neuplatní-li objednatel písemně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že
požaduje odstranění vady. NeoZnámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel
požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno Vadu odstranit dodáním chybějící
věci, nebo opravou věci (díla), je-li možné Vadu odstranit opravou Věci (díla). Vadu je Zhotovitel
povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Uplatní-li objednatel u
Zhotovitele právo na Slevu Z ceny Za dílo, je Zhotovitel povinen Slevu poskytnout (vrátit
objednateli část již Zaplacené ceny za dílo odpovídající výši uplatněné Slevy) do 30 dnů od jeho
uplatnění.

4. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odstavce 3, je objednatel oprávněn, nikoli však
povinen odstranit vadu Sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady zhotovitele.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

l. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve
výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i Započatý kalendářní den prodlení.
V případě prodlení S provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli Smluvní pokutu ve výši dle tohoto odstavce Za první jeden měsíc prodlení a Smluvní
pokutu ve Výši dle odstavce 2.

2. V případě, že Se Zhotovitel ocitne v prodlení S provedením díla o více než jeden měsíc, je povinen
objednateli Zaplatit Smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny prací, jež Zbývá provést do řádného
zhotovení díla dle této Smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve Spojení S přílohou této smlouvy.

3. V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce v rozporu S touto
Smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu S projektovou dokumentací), je povinen Zaplatit objednateli
Smluvní pokutu ve výši 25 % Z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve Spojení
s přílohou této Smlouvy, přičemž při tomto určení Se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby Se
jednalo o práce bezvadně provedené.

4. V případě prodlení S odstraněním vady (čl. IX. odst. 3 této smlouvy) je Zhotovitel povinen zaplatit
objednateli Smluvní pokutu ve výši 25 % Z ceny vadně provedených prací (popř. Z ceny vadného
Výrobku, Stroje či Zařízení) určené bez DPH dle čl. IV. ve Spojení S přílohou této Smlouvy, přičemž
při tomto určení Se vychází z ceny těchto prací (výrobku, Stroje či zařízení) tak, jakoby Se jednalo
o práce bezvadně provedené (výrobek, Stroj či Zařízení bezvadně).
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Vpřípadě prodlení Zhotovitele Spředložením Seznamu dle čl. VI. odst. 13. této Smlouvy nebo
S provedením jeho aktualizace dle čl. VI. Odst. 14. této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel Zaplatit
Objednateli Smluvní pokutu Ve Výši 500,- Kč, a to Za každý, byť i Započatý den prodlení.

Vpřípadě porušení čl. VII. Odst. 23 nebo 24 této Smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli Smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč Za každé takové porušení a, byť izapočatý,
kalendářní měsíc trvání porušení.

V případě porušení čl. VI. odst. 8, 9, nebo 10 nebo čl. VII. odst. 25 této smlouvy je Zhotovitel
povinen zaplatit objednateli Smluvní pokutu Ve Výši 20.000,- Kč Za každé takové porušení a, byť
i započatý, kalendářní měsíc trvání porušení.

V případě prodlení zhotovitele Se Splněním povinnosti dle čl. VII. Odst. 22 této Smlouvy je
Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu Ve Výši 5 000,- Kč Za každý, byť i započatý
kalendářní den prodlení.

V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII. Odst. 21 Věty první této smlouvy je
Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu Ve Výši 50 000,- Kč za každé takové
porušení.

V případě porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. VII. Odst. 2 věty poslední nebo čl. VII. odst. 10
Věty poslední nebo čl. VIII. Odst. 1 Věty poslední této Smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit
obj ednateli Smluvní pokutu Ve Výši 5 000,- Kč Za každé takové porušení.

Zhotovitel je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu Ve Výši l % Z ceny Za dílo bez DPH dle
čl. IV odst. l této Smlouvy Za každý, byť i započatý kalendářní den, Ve kterém nebyl na Stavbě
k dispozici Stavební deník.

Smluvní Strany Výslovně SouhlaSí S výší Sankcí Sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na
Vědomí, že Výše Smluvních pokut je Stanovena S ohledem Význam zajišťované povinnosti řádného
dokončení díla Ve Smluveném termínu pro objednatele, když pozdním dokončením díla mohlo by
být vážně Ohroženo poskytnutí některých dalších plnění objednateli z Veřejných Zdrojů (například
dotace).

Zhotovitel není povinen platit Smluvní pokutu V případě, že mu Ve Splnění povinnosti, zajištěném
Smluvní pokutou, Zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka Vzniklá
nezávisle na jeho Vůli. Překážka Vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo Vzniklá až
V době, kdy byl Zhotovitel S plněním Smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl
Zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně Závazného právního předpisu překonat, ho Však
povinnosti platit Smluvní pokutu nezprostí.

Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na Základě řádně Vystaveného daňového dokladu
(faktury) S lhůtou Splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné Straně.

Ujednáním Smluvní pokuty, uplatněním práva na její Zaplacení ani Zaplacením smluvní pokuty
není dotčen nárok Smluvní Strany, jíž Smluvní pokuta náleží, na náhradu Vzniklé škody V plném
rozsahu.
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16. V případě prodlení S plněním peněžitého závazku dle této Smlouvy je Smluvní Strana, která je taktov prodlení, povinna Zaplatit druhé smluvní straně úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky zakaždý, byť i započatý den prodlení.

XL
Odstoupeníod smlouvv

1. Od této Smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech Stanovených občanským Zákoníkemanebo touto Smlouvou.

2. Obj ednatel je oprávněn od této Smlouvy odštoupit Zejména V případě:- je-Ii dílo prováděno v rozporu s touto Smlouvou, nebo- prodlení zhotovitele S provedením díla delšího než 35 dnů, nebo- jestliže Z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, žepovinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který Zakládá právo objednatele od tétoSmlouvy odstoupit, nebo
- Zhotovitel opakovaně (dvakrát a Více) poruší jakoukoli povinnost vyplývající Z jeho prohlášeníV čl. VI. odst. 11. nebo čl. VI. odst. 12. této smlouvy, nebo prohlášení učiněné v čl. VI. Odst.11. či odst. 12. této smlouvy je nebo Se ukáže býti nepravdivým.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména V případě prodlení Objednatelese zaplacením ceny Za dílo delšího než 35 dnů.

XH.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnírni stranami.V případě, že se na tuto smlouvu Vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
v

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování techto

dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto Smlouvou upraveny, Se obě Strany řídí obecně Závaznýmiprávními předpisy, zejména občanským Zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem SotaSí S možným zpřístupněním či Zveřejněním(uveřejněním) celé této Smlouvy V jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozomit druhou Smluvní Stranu na takové informace a údaje veSmlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť Ochrana takovýchinformací a údajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.
5. Smluvní Strany níže Svým podpisem stvrzují, že Vprůběhu Vyjednávání o této Smlouvě vždyjednaly a postupovaly čestně a transparentně a Současně Se zavazují, že takto budou jednat i připlnění této Smlouvy a Veškerých činnostech S ní Souvisejících.
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Smluvní Strany Se dále Zavazují Vždyjednat tak a přijmout taková Opatření, aby nedošlo ke Vzniku
důvodného podezření na Spáchání trestného činu či k Samotnému jeho Spáchání (Včetně formy
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli Ze Smluvních Stran nemohla být přičtena Odpovědnost
podle Zákona č. 418/2011 Sb., O trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (Včetně Zaměstnanců) podle trestního zákoníku,
případně aby nebylo Zahájeno trestní Stíhání proti jakékoliv Ze smluvních Stran včetně jejich
Zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil Se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, s.p. (Viz Www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), Zejména SKodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců LČR
Včetně všech jejich příloh. Zhotovitel Se při plnění této Smlouvy Zavazuje Zásady a hodnoty CCP
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany Se dále Zavazují navzájem Si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, Zejména trestného činu korupční
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné Oznamovací povinnosti; obdobné platí Ve
vztahu k jednání, které je v rozporu Se Zásadami Vyjádřenými V tomto článku.

6. Tato Smlouva Se Vyhotovuje ve 4 Stejnopisech, Z toho po dvou pro každou Ze Smluvních stran.

7. Součástí této Smlouvy je příloha - rozpočet.

Ve Vimperku, dne: ......2. a. 416_2017 . ..

..... ..........

Marie Jıranová
jednatelka

Smlouva O dílo č. 17/2017/12
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SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2017/5

Stavba: Rekonstrukce hlaniho Schodiště v areálu LČR Vimperk

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vimperk Datum: 15.06.2017

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
“" DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 121 137,22
Ostatní náklady ze Souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 121 137,22

DPH základní 21,00% ze 121 137,22 25 438,82
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

cena s DPH v cZK 146 576,04'

Wjektant ` IZpracovateI

Datum a podpis: Razítko Eum a podpis: Razítko

`ohjednćıvateı I Zhotovitel i

_Datuým a podpii Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 2017/5

Stavba: Rekonstrukce hlaního Schodiště v areálu LČR Vimperk

Místo: Vimperk Datum: 15.06.2017
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

í Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

1) Náklady Z rozpočtů V 4, 121 137,22 146 576,04
2017/5 Rekonstrukce hlavnıho Schodıste v arealu LCR 121 137,22 146 576,04

VımDerk

2) Ostatní náklady ze Souhrnného listu 0,00 0,00

121 137,22 146 576,04Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)
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KRYcÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce hlaního Schodiště v areálu LČR Vimperk

Objekt: 2017/5 - Rekonstrukce hlavního Schodiště v areálu LČR Vimperk
JKSO: CC-CZ:
Misto: Vimperk Datum: 15.06.2017

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: ""f IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 121 137,22Ostatní náklady 0,00
Cena bez DPH 121 137,22

DPH základní 21,00% ze 121 137,22 25 438,82
snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Eena S DPH v cZK 146 576,04

Projekšt ý ›Zpracov@ _ ý Ň,

Datum Qodü Razítko A [Datum a podpis: _Razítko'
Obfinàítel ' Zhotovitel _ ý

Ětunłı pod'pis: Razítko Ň i i Iìatum a podpis:_ VRazítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce hlaního Schodiště v areálu LČR Vimperk

Objekt: 2017/5 - Rekonstrukce hlavního schodiště v areálu LČR Vimperk
Místo: Vimperk Datum; 15.06.2017
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
- Zemní práce
- Zakládání
- Svislé a kompletní konstrukce
- Vodorovné konstrukce

Q
o

à
w

N
-
ł

- Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun Sutě
998 - Přesun hmot

HZS - Hodinové Zúčtovací Sazby
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN8 - Přesun Stavebních kapacit
VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady Za stavbu 1) + 2)

- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

„f

Strana 2 z 4

121 137,22

90 737,92
34 640,58

6 568,92
22 212,00
4 090,50
8 288,00
5 712,32
4 809,24
4 416,36

19130,80
11 268,50

5 500,00
5 768,50

0,00

121 137,22



ROZPoČET

Stavba: Rekonstrukce hlaního schodiště v areálu LČR Vimperk

Objekt: 2017/5 - Rekonstrukce hlavního Schodiště v areálu LCR Vimperk

Místo: Vimperk Datum; 15.06.2017

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

v , i Í i ˇ , Cena celkemPC Typ Kod Popıs MJ Mnozstvı J.cena [CZK] [cZK]
3 ať

Naklady z rozpoctu 121 137,22

HSV - Práce a dodávky HSV 90 737,92
1 - Zemní práce V V 34 640,58

1 Bouráni Zdiva z betonu prostého l _
2 K 120901121 neprokládaného v odkopávkách nebo m3 1,872 5 330,00 9 977,76

prokopávká_ch ručně(Základ Zdiva)
1 Bourání Zdiva Z betonu prostého 1

3 K 120901121 neprokládaného v odkopávkách nebo m3 0,684 5 330,00 3 645,72
i prokopávkách ručně(2áklad zdiva)

Bouráni Zdiva z betonu prostého ,
9 K 120901121 neprokládaného v odkopávkách nebo m3 1,3501 5 330,00 7 195,50

prokopávkách rulčlıě(základ Zdiva)
" 1 Bouráni Zdiva Z betonu prostého prokládaného

1 K 120901122 kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách m3 3,120 4 430,00 13 821,60
i ručně i i 1 ý

i 2 - Zakládání V V 6 568,92
Základová Zeď Z betonu prostého tř. C l V i1 11 K 279311951 20,251pod zdivo z Kamene) 1 m3 1,872 2 570,00 4 811,04

Základová Zed' Z betonu prostého tř. C 4`1 12 K 2793119i ľąpod Zdivo š kamene) 1 m3 0,684 2 570,00 1 757,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 212,00
1 13 K 1321213345 Zd'ˇ'), "adzakladoˇe Z l°.m°ˇeh9 ka'iıef'e m3 3,120 5 760,00 17 971,20_ vodnıch Staveb obkladnı s vysparovanım

1 14 K 348351111 Bednění římsy a Schodů -Vzřízeni m2 4,960 769,00 3 814,24
1 15 K 1348351311 Bednění římsy a Schodů i Odstranění 1 m2 4,960 86,00 426,56

4 - Vodorovné konstrukce 4 090,50
1 _ ýýnì'ř, v 7 V ˇ10 K 1430321515 ššhgcsiıstova konstrukce a rampa Ze ZB tr, C 1 m3 1,350 3 030100 4 090„501

i 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 288,00
1 | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého i17 K 631311216 vodcstavebného V 4 tř. B 301ñmsa) m3 1,792 3 410,00 i 6 110,721

18 K 631319011 Pnplatek k mazanıne tl do 80 mm Za prehlazenı m3 1,792 683100 1 2231941
`povrchu V ý i i

19 K 631319221 Pnplateıf k mazamnëm Za P"damˇp°l,ymer°ˇych m3 1,792. 532,00 953,34ý lakrovlakeľ pro objemove vyztuzenı 2,5 kg/m3 i 1 A

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 712,32
' 216 K 953961215 K°tvy Chęmıckm' patmmu M 0 11170 mm d° Kus 8,000 193,00 1 544,00ii „_ i betonu, ZB nebo kamene s vyvıtanım otvoru _ 1

4 K 985222111 StŽŤÍaTŤımdem kamene rucne lesu“ S m3 1 2,496 1 670,00 4168,32V __ ocıstenım _ i _ _ ý

997 - Přesun Sutě i 4 809,24
“ ' h Kı'd _ˇ ' ˇ* 'F K 997013501 odvcľz Sfm a ˇybouranyc hf"°t, "a S a k“ "em t 5,490 223,00 1 224,271 mezıskladku do 1 km Se Slozenım Ň i if

Příplatek k odvozu Suti a vybouraných hmot na7 K 997013509 Smádku ZKD 1 km přes 1 km i ı 54,900. i 9,70ř 532,53
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Í v a
'PC Typ Kód J.cena [CZK]

Cena celkem.S v ,Popı MJ Mnozstvı [CZK]
k _I i I; fu" ' ' ý"Poplatek Zaílăe-nístaveăíhoìštonového V _ i Ť. , 0,00 9 .\ ř J K `997013801 _ odpadu na SklagìükládkovL i, t ı _5'492ý L8 V V _ 88 20_

i _łý _*-ý i _ '_ i Nakládání vybouranýaıĚot na dopravní ÍI I ˇ \ 376, z 2 4 2Ĺ ŽLÍK f997211612 i pEtredky pro vcgołnmu doýpravu 1 t 5,490 i 00 _ _ 06 ' iw

_ý 998 - Přesun hmot _ ý_ _ V 4 416,36
j 25 í K 9930ÍZOZL ıPřesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m ł t ` 23,367; 189,00 4 416,36`

HłS - Hodinové Zúčtovací Sazpy 19 130,80
łO | K HZSZBZZ Hodinová Zúčtovací Sazba obkladač odborný hod i 16,000 333,00 5 328,00

21 M 593737520 schod'stof'y safe" (pravoufì'a podswpmce) m 14,400 722,00 10 396,80ý ý ý v obkladovy do sıre 38Ldo vyse 18 Cm,
ý lepidlo cementové na keramické obklady `22 M `511í5121610 `Kembond Tšedý ball Zikg 4 kg 100,000 10,10 1010,00

23 | M 598821700 spárovací hm0t05 kg kus 1,000 458,00 458,00` _ A iv. I T, ,v ' v v v ø '24 1 M 548790250 kotvaıpo2ınk pro ezke kotvenızastresem kus Zıoool 96200 1 938,00\_ ý ; ýsihodıstê* ý ir l i

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 268,50
VRN8 - Přesun Stavebních kapacit _ 5 500,00

Ěó š K ,081103000 'Denní doprava pracovníků na pracoviště I km I 1 100,000 5,00 5 500,00

VRN9 - Ostatní náklady ` 5 768,50
1 27 K 091003000 łRežı'e 5% 1 Kč 1 5 768,500 1,00 5 708,50`
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